



SARL MOUSSAKA

Présentation des indicateurs de votre activité

SARL MOUSSAKA
RESTAURATION
JULIEN CRUEGE

SATINE ET BODANDY
254 RUE TURENNE
33000 BORDEAUX

Sommaire

Synthèse de l'activité

Synthèse de l'activité

	Réalisé	Budget	Écart		Réalisé N-1	Écart	
Chiffre d'affaires	16 337	21 666	-5 329	-24,6%	0	+16 337	0%
Ventes + Production réelle	16 337	21 666	-5 329	-24,6%	0	+16 337	0%
Achats consommés	4 084	5 416	-1 332	-24,6%	0	+4 084	0%
Marge globale	12 253	16 250	-3 997	-24,6%	0	+12 253	0%
Frais généraux	5 765	5 833	-68	-1,2%	0	+5 765	0%
Frais de personnel	8 057	9 415	-1 358	-14,4%	0	+8 057	0%
Excédent brut d'exploitation	-1 569	711	-2 280	-320,7%	0	-1 569	0%
Résultat d'exploitation	-1 569	711	-2 280	-320,7%	0	-1 569	0%
Résultat courant	-1 569	711	-2 280	-320,7%	0	-1 569	0%
Résultat net	-1 569	711	-2 280	-320,7%	0	-1 569	0%

Synthèse de l'activité en cumul

	Réalisé	Budget	Écart		Réalisé N-1	Écart	
Chiffre d'affaires	56 259	65 000	-8 741	-13,4%	0	+56 259	0%
Ventes + Production réelle	56 259	65 000	-8 741	-13,4%	0	+56 259	0%
Achats consommés	14 064	16 246	-2 182	-13,4%	0	+14 064	0%
Marge globale	42 195	48 754	-6 559	-13,4%	0	+42 195	0%
Frais généraux	17 361	17 499	-138	-0,8%	0	+17 361	0%
Frais de personnel	25 339	28 245	-2 906	-10,3%	0	+25 339	0%
Excédent brut d'exploitation	-505	2 137	-2 642	-123,6%	0	-505	0%
Résultat d'exploitation	-505	2 137	-2 642	-123,6%	0	-505	0%
Résultat courant	-505	2 137	-2 642	-123,6%	0	-505	0%
Résultat net	-505	2 137	-2 642	-123,6%	0	-505	0%

Ratios d'activité (%)

	Réalisé		Budget		Réalisé N-1	
Chiffre d'affaires	16 337	100%	21 666	100%	0	0%
Ventes + Production réelle	16 337	100%	21 666	100%	0	0%
Achats consommés	4 084	25%	5 416	25%	0	0%
Marge globale	12 253	75%	16 250	75%	0	0%
Frais généraux	5 765	35,29%	5 833	26,92%	0	0%
Frais de personnel	8 057	49,32%	9 415	43,46%	0	0%
Excédent brut d'exploitation	-1 569	-9,6%	711	3,28%	0	0%
Résultat d'exploitation	-1 569	-9,6%	711	3,28%	0	0%
Résultat courant	-1 569	-9,6%	711	3,28%	0	0%
Résultat net	-1 569	-9,6%	711	3,28%	0	0%

Ratios d'activité en cumul (%)

	Réalisé		Budget		Réalisé N-1	
Chiffre d'affaires	56 259	100%	65 000	100%	0	0%
Ventes + Production réelle	56 259	100%	65 000	100%	0	0%
Achats consommés	14 064	25%	16 246	24,99%	0	0%
Marge globale	42 195	75%	48 754	75,01%	0	0%
Frais généraux	17 361	30,86%	17 499	26,92%	0	0%
Frais de personnel	25 339	45,04%	28 245	43,45%	0	0%
Excédent brut d'exploitation	-505	-0,9%	2 137	3,29%	0	0%
Résultat d'exploitation	-505	-0,9%	2 137	3,29%	0	0%
Résultat courant	-505	-0,9%	2 137	3,29%	0	0%
Résultat net	-505	-0,9%	2 137	3,29%	0	0%

Soldes intermédiaires de gestion

	Réalisé	Budget	Écart		Réalisé N-1	Écart	
Chiffre d'affaires	16 337	21 666	-5 329	-24,6%	0	+16 337	0%
Ventes + Production réelle	16 337	21 666	-5 329	-24,6%	0	+16 337	0%
Achats consommés	4 084	5 416	-1 332	-24,6%	0	+4 084	0%
Marge globale	12 253	16 250	-3 997	-24,6%	0	+12 253	0%
Charges externes	5 765	5 833	-68	-1,2%	0	+5 765	0%
Valeur ajoutée	6 488	10 417	-3 929	-37,7%	0	+6 488	0%
Impôts et taxes	0	291	-291	-100%	0	0	0%
Charges de personnel	8 057	9 415	-1 358	-14,4%	0	+8 057	0%
Excédent brut d'exploitation	-1 569	711	-2 280	-320,7%	0	-1 569	0%
Résultat d'exploitation	-1 569	711	-2 280	-320,7%	0	-1 569	0%
Résultat courant	-1 569	711	-2 280	-320,7%	0	-1 569	0%
Résultat net	-1 569	711	-2 280	-320,7%	0	-1 569	0%
Capacité d'autofinancement	-1 569	711	-2 280	-320,7%	0	-1 569	0%

Soldes intermédiaires de gestion en cumul

	Réalisé	Budget	Écart		Réalisé N-1	Écart	
Chiffre d'affaires	56 259	65 000	-8 741	-13,4%	0	+56 259	0%
Ventes + Production réelle	56 259	65 000	-8 741	-13,4%	0	+56 259	0%
Achats consommés	14 064	16 246	-2 182	-13,4%	0	+14 064	0%
Marge globale	42 195	48 754	-6 559	-13,4%	0	+42 195	0%
Charges externes	17 361	17 499	-138	-0,8%	0	+17 361	0%
Valeur ajoutée	24 834	31 255	-6 421	-20,5%	0	+24 834	0%
Impôts et taxes	0	873	-873	-100%	0	0	0%
Charges de personnel	25 339	28 245	-2 906	-10,3%	0	+25 339	0%
Excédent brut d'exploitation	-505	2 137	-2 642	-123,6%	0	-505	0%
Résultat d'exploitation	-505	2 137	-2 642	-123,6%	0	-505	0%
Résultat courant	-505	2 137	-2 642	-123,6%	0	-505	0%
Résultat net	-505	2 137	-2 642	-123,6%	0	-505	0%
Capacité d'autofinancement	-505	2 137	-2 642	-123,6%	0	-505	0%

DB3C